

ZP.271.110.2022

Pytania i odpowiedzi do postępowania: „**Wsparcie multimodalnej mobilności na terenie Gminy Pińczów**” – w zakresie wykonania ścieżek rowerowych na terenie miasta Pińczów.

**Dofinansowanie jest z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 3 Działanie 3.4. Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej.**

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy pzp zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy.

#### **Pytania i odpowiedzi do postępowania**

1. Czy można zmniejszyć zabezpieczenie należytego wykonania roboty od 0,05 % do 1 %

**Odpowiedź:**

zamawiający wyraża zgodę na obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy , zmienia w SWZ pkt 18.1

Zamawiający żądać będzie od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia **w wysokości 1 % ceny ofertowej**. Pozostałe punkty zostają bez zmian

2. Czy można obniżyć referencje do 1 100 000,00 PLN?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie zdolności technicznej wykonania robót, zmienia SWZ punkt 9.4.2 a)

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną:

**jedną robotę budowlaną , polegającą na budowie ścieżek rowerowych o nawierzchni asfaltowej, lub jedną budowę drogi o nawierzchni asfaltowej, lub jedną robotę polegającą na przebudowie drogi o nawierzchni asfaltowej o kwocie nie mniejszej niż 1 100 000,00 zł**

3. Czy zmniejszyć kary umowne do 0,01%?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych do 0,01 %

**ZATWIERDZAM**  
**BURMISTRZ MIASTA I GMINY PIŃCZÓW**  
**mgr inż. Włodzimierz Badurak**